

OMÜ Öğrenci Konseyi'nden iftar



İftar programına bine yakın öğrenci katıldı



ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Öğrenci Konseyi öğrencilerini iftarda bir araya getirdi. OMÜ Öğrenci Yaşam Merkezinde düzenlenen iftar organizasyonuna Öğrenci Konseyi Başkanı Muhsin Oğul, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Öğrenci Konseyinin Kurupelit kampüsündeki iftar organizasyonu 7 Haziran Perşembe güne kadar devam edecek.

Yaklaşık bine yakın öğrencinin iftar yaptığı buluşmada konuşan Öğrenci Konseyi Başkanı Muhsin Oğul, "OMÜ

Öğrenci Konseyi olarak bugüne kadar daima öğrenci arkadaşlarımız için sosyal ve kültürel birçok program yapmaya çalıştık. Rahmetin, huzurun, bereketin adı olan Ramazan ayında aynı sofrada birlik beraberlik içinde OMÜ öğrencileri olarak buluşturan Allah'a hamdolsun. 4 gün boyunca sürecek iftarımıza hem kıymetli hocalarımız hem de öğrenci arkadaşlarımız davetlidir. Desteklerinden ötürü Büyükşehir Belediyesi ve OMÜ Rektörlüğümüze teşekkür ederim" dedi. **Özkan ŞENGÜN**

ŞAMPİYON TIP FAKÜLTESİ



Samsun Ülkü Ocakları tarafından düzenlenen Fakülteler Arası Fırat Yılmaz Çakıroğlu Futbol Turnuvası sona erdi Turnuvanın şampiyonu ise Tıp Fakültesi oldu

MAÇ SONRASI İFTAR YEMEĞİ

ÜLKÜ Ocakları Samsun İl Başkanlığı tarafından düzenlenen ve üniversite öğrencileri arasında gerçekleşen, Fakülteler Arası Fırat Yılmaz Çakıroğlu Futbol Turnuvası sona erdi. Fen Edebiyat Fakültesi ile Tıp Fakültesi takımlarının oynadığı final maçında kıyasıya mücadele yaşandı. Karşılaşmanın ardından kazanan takım Tıp Fakültesi Ülkücüleri oldu. Ülkü Ocakları Samsun İl Başkanı Yalçın Altıntaş, final maçından sonra düzenlenen iftar yemeğinde turnuvayı kazanan takıma birincilik kupasını armağan etti. İl Başkanı Yalçın Altıntaş; yaptığı konuşmada; "Genel merkezimizin Uyuşturucu Madde ile Mücadele



Platformunun başlattığı Damarlarındaki Asil Kanı Kirletme projesi kapsamında sürdürdüğümüz faaliyetlerden bir tanesi olan futbol turnuvasımız dün sonuçlanmıştır. Turnuva boyunca farklı fakültelerden kardeşlerimiz

birbirleriyle yarıştılar. Sonunda ise Tıp Fakültesi takımımız birinci olmuştur. Samsun Ülkü Ocakları olarak sportif faaliyetlere önem vererek Türk gençliğini her daim spora teşvik ettik, edeceğiz" dedi.